تبصره مختصر درباره کتاب "رویداد لویه جرگه... و تلاش برای چاپ مجدد آن:

"رویداد لویه جرگه دار السلطنه 1303" اولین و آخرین کتابی است که به حیث یک سند تاریخی یکی از مهمترین رویداد های عصرامانی یعنی جریان تدویر، مباحثات و نتایج حاصله آن لویه جرگه بطورمکمل در قید قلم آورده شده است. این لویه جرگه بروز پنجشنبه مورخ 20 سرطان 1303 ش (11 جولای 1924م) در پغمان با حضور 1054 نفر و زیر نظر اعلیحضرت امان الله خان غازی دایر گردید و تا روز پنجشنبه 9 اسد (31 جولای) جمعاً مدت 20 روز دوام کرد. در این کتاب جریان مکمل مباحثات به وسیله کاتبان تحت مراقبت مولوی برهان الدین خان کشکی به اصطلاح معمول آنوقت "قلمبند" گردیده و بعد از مقایسه یادداشتهای کاتبان و تصدیق صحت آن به تعداد یک هزار نسخه در مطبعه سنگی وزارت حربیه در کابل بتاريخ 11 دلو 1303 چاپ شده است.